Управление по бюджету и финансам

администрации муниципального образования город Алексин

ПРИКАЗ
     «19» октября 2021 года                                                                          № 42
О внесении изменений в приказ от 18.12.2020 №50 «Об утверждении Порядка применения бюджетной классификации Российской Федерации в части, относящейся к бюджету муниципального образования город Алексин»
В соответствии со статьями 9 и 21 Бюджетного кодекса Российской Федерации, приказом Министерства финансов Российской Федерации от 6 июня 2019 года № 85н  «О Порядке формирования и применения кодов бюджетной классификации Российской Федерации, их структуре и принципах назначения» на основании Положения об управлении по бюджету и финансам администрации муниципального образования город Алексин приказываю:
1. Внести следующие изменения в приложение к приказу от 18 декабря 2020 года №50 «Об утверждении Порядка применения бюджетной классификации Российской Федерации в части, относящейся к бюджету муниципального образования город Алексин»:
1.1. Раздел 2.1. «Перечень и правила отнесения расходов бюджета муниципального образования город Алексин на соответствующие целевые статьи» главы 2 «Классификация расходов бюджета муниципального образования город Алексин»:
1.1.1. основное мероприятие 11 1 00 00000 Основное мероприятие  «Развитие малого и среднего предпринимательства» пункта 2.1.11. Муниципальная программа "Экономическое развитие и формирование инвестиционной привлекательности муниципального образования город Алексин" дополнить новым мероприятием:
«11 1 02 00000 Мероприятие «Субсидирование затрат физических лиц, не являющихся индивидуальными предпринимателями и применяющих специальный налоговый режим «Налог на профессиональный доход», связанных с развитием профессиональной деятельности».
1.2. Пункт 2.2 «Направления расходов, увязываемые с программными (непрограммными) статьями целевых статей расходов бюджета муниципального образования город Алексин» главы 2 «Классификация расходов бюджета муниципального образования город Алексин» дополнить новыми направлениями расходов следующего содержания:
«28890 Субсидирование затрат физических лиц, не являющихся индивидуальными предпринимателями и применяющих специальный налоговый режим "Налог на профессиональный доход", связанных с развитием профессиональной деятельности.
По данному направлению расходов отражаются расходы на возмещение затрат физических лиц, не являющихся индивидуальными предпринимателями и применяющих специальный налоговый режим "Налог на профессиональный доход", связанных с развитием профессиональной деятельности»

1.3. Перечень кодов целевых статей расходов бюджета муниципального образования город Алексин приложения 1 дополнить следующими кодами:
	11
	1
	02
	00000
	Субсидирование затрат физических лиц, не являющихся индивидуальными предпринимателями и применяющих специальный налоговый режим «Налог на профессиональный доход», связанных с развитием профессиональной деятельности

	11
	1
	02
	28890
	Субсидирование затрат физических лиц, не являющихся индивидуальными предпринимателями и применяющих специальный налоговый режим "Налог на профессиональный доход", связанных с развитием профессиональной деятельности.

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.
3. Настоящий приказ вступает в силу со дня подписания.
Начальник управления по бюджету
и финансам администрации муниципального
образования  город Алексин                                                                           О.А. Горшкова
PAGE